N.216. 

Opitius Palla vicini 
Killiano Lagowitz, conventus Miechoviensis Ordinis Canonicoru.m 
Regularium Sancti Sepulchri sodali 

Varsaviae, l III 1681. 

Concedi t dispensationem "extra tempora" ad diaconatum et presbyteratum 
suscipiendum. 

Summarium in cancellaria confectum: AV, Arch.Nunz.Pol. 177 f. 19v. 

N.217. 

Opitius Palla vicini 
Thomae Bernacki, dioecesis Vladislaviensis 

Varsaviae, 2 III 1681. 

Absolvit eum ab irregularitate, quam contraxit, cum excommunicatus Mis
sam celebrasset. 

Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 177 f. 18v-19r. In margine: "Dispensatio ab excom
municatione et irregularitate". 

Opitius etc. Dilecto etc. Thomae Bemacki, Dioecesis Vladislaviensis, sa
lutem etc. 

Petitio tua Nobis humiliter porrecta continebat, qualiter in consessu 
quodam unius Nobilis fueris cwn Vicario Sluzeviensi587, qui postquam ei ca
put incaluerit, cepit te vexare verbis et exacerbare convitiis obiiciendo tibi 
aliqua inconvenientia [19r], qui lacessitus ab eo verba pro verbis reposuisti . 
At ille a verbis ad verbera descendit primusque manus in te iniecit et crini
bus se tuis implicuit. Tu etiam in defensione pari modo talionem reddidisti 
et invicem pugnae et contentiones inter te et illwn ortae fuerunt, donec assi
stentes pugnas illas diremerint, propter quod in excommunicationem in ca-

587 Sluzewo, locus prope oppidum Nieszawa situs. 
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none: Si quis suadente diabolo etc. contentam incidisti. Qua non attenta 
sanctae Missae sacrificium celebravisti divinisque te immiscuisti, sicque in 
irregularitatem incidisti. Quare etc., ut te praedictis excommunicatione et 
irregularitate de Apostolica benignitate absolvere dignaremur, [Nobis 
supplicasti] . 

Nos, supplicationibus tuis inclinati tibique specialem gratiam facere vo
lentes, attentoque, quod non in clavium contemptum praedicta admiseris, 
ut curo eadem humili instantia tua subiungebas, te in primis a quibusvis 
etc., possis et valeas, praeviis tamen conditionibus, ut per hebdomadas tres 
in suspensione maneas divinisque te nullatenus immisceas durante illo 
tempore, necnon iudicato, si quod fuerit, pareas partique laesae, si quae sit, 
satisfacias, licentiam et facultatem concedimus atque indulgemus, non ob
stantibus etc., die 2 Martii 1681. 

N.218 .. 

Opitius Palla vicini 
Stephano Alexandro Wojchowski, dioecesis Vladislaviensis 

Varsaviae, 2 lil 1681. 

Dispensat cum eo, ut "extra tempora" diaconatus et presbyteratus ordines 
suscipere possit propter necessitatem ecclesiae lunivladislaviensis, cuius prae
posituram obtinet.